

## Achizitie produse de papetarie

I.D.: 54434045

---

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.389,20 RON - 2.389,20 RON

---

Descriere: 1 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva SET 15.00 42.00 630.00 2 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 200buc alba rezerva BUC 60.00 4.24 254.40 3 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 80.00 4.66 372.80 4 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru BUC 20.00 4.62 92.40 5 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 20.00 2.27 45.40 6 Pastile odorizante pisoar 100/cut Buc 10.00 30.31 303.10 7 Clor inalbitor 2000ml Cloret Buc 10.00 4.95 49.50 8 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 10.00 5.26 52.60 9 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb SET 5.00 24.46 122.30 10 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster BUC 50.00 6.53 326.50 11 Sfoara alba din bumbac 100g Ghem 20.00 7.01 140.20 Total valoare = 2,389.20 lei

---